
Weekend w Toruniu 

Dni Torunia czas zacząć! Koncerty, parady, biesiada, śniadanie na trawie –
dla każdego coś niezapomnianego. Dodatkowo długi weekend równa się
także więcej ciekawych wydarzeń i atrakcji.

CZWARTEK, 19 CZERWCA

godz. 10:00-18:00, Jarmark Zamkowy, ul. Przedzamcze
Rękodzieło i liczne atrakcje w ramach Dni Torunia.

godz. 19:00, Muzyka z filmów Harry Potter przy świecach, CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3
Recital w wyjątkowej fortepianowej aranżacji gwarantuje to, co najlepsze w muzyce
Harry’ego Pottera. Ten koncert zaoferuje więcej niż tylko muzykę. Setki świec
rozświetlą przestrzeń, dodając tajemniczej atmosfery pełnej magii i czarów. Bilety
dostępne online.   

godz. 19:00, Indywidualne Mistrzostwa Polski w żużlu - I runda, Motoarena,
ul. Pera Jonnsona 7
Zawody rozpoczynają cykl o tytuł Indywidualnego Mistrza Polski na żużlu na rok
2025.

PIĄTEK, 20 CZERWCA

godz. 9:00, Orlen Beach Volley Tour Toruń 2025, boiska przy Przystani
Toruń
Rozpoczęcie turnieju kwalifikacyjnego w rywalizacji kobiet i mężczyzn w siatkówkę
plażową.

godz. 10:00-18:00, Jarmark Zamkowy, ul. Przedzamcze
Rękodzieło i liczne atrakcje w ramach Dni Torunia.

godz. 14:00-20:00, Międzynarodowe Mistrzostwa Polski o tytuł
„Najtwardszego Strażaka” – FireFit, Rynek Nowomiejski
The FireFit Championships (zwane również FireFit) to zaawansowany,
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międzynarodowy cykl zawodów strażackich, oparty na autentycznych zadaniach
ratowniczo-gaśniczych wykonywanych w codziennej służbie. Zawodnicy rywalizują w
pełnym umundurowaniu bojowym wraz z aparatem OUO, mierząc się z presją czasu
oraz ekstremalnym obciążeniem fizycznym i mentalnym.

godz. 16:00-18:00, Metropolitalna parada otwarcia Święta Miasta, start
spod pomnika Mikołaja Kopernika 
Przemarsz na Bulwar Filadelfijski - to inauguracja Dni Torunia. W paradzie wezmą
udział władze Torunia oraz członkowie Stowarzyszenia Metropolia Toruńska. Całość
uatrakcyjnią barwne postaci: akrobaci, kuglarze, szczudlarze i rycerze oraz dźwięki
Orkiestry Wojskowej, która już na scenie na Bulwarze wykona koncert.

godz. 17:00-20:00, Muzyka na osiedlach, różne lokalizacje
W różnych zakątkach Torunia będzie można usłyszeć „Muzykę na osiedlach”. Po
Bydgoskim Przedmieściu, Mokrym/Jakubskim, Wrzosami/Koniuchami przemieszczać
się będzie meleks wiozący grających artystów, takich jak Rafał Rupniewski,
Anastassia z Mariupola oraz zespół Nelcore.

godz. 17:00 i 20:30, Kabaret Moralnego Niepokoju – Normalne to to nie
jest, CKK Jordanki, al. Solidarności 1-3
No czasem to już się nie da normalnie iść, bo człowiek się zatrzymuje, bo widzi albo
słyszy coś, w co nie wierzy. „Normalne to to nie jest” – myśli sobie, nie
podejrzewając nawet, że w tym samym czasie ktoś obserwuje jego i też myśli, że
„normalne to to nie jest”. Bilety dostępne online.   

godz. 19:00-22:00, Audycja Radia 357, Rynek Staromiejski
Redaktor Mateusz Fusiarz zaprezentuje 35 najlepszych utworów tygodnia oraz
propozycji do nadchodzącego notowania. Dodatkowo, radio przygotuje podcasty
pokazujące Toruń od nieoczywistej turystycznie strony, opowie o najbardziej
znamiennych dyscyplinach sportowych w naszym mieście i o kulturze, bo kultura w
Toruniu ma swój charakter, a także o mieście jako dobrym miejscu do życia i
rozwoju.

godz. 19:00, Uwierz dziś w miłość - wieczór z piosenkami chorwackimi,
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Koncert złożony z wybranych utworów Olivera Dragojević'a snuje liryczną historię o
miłości w wielu wymiarach: do kobiety, matki, przyjaciela, piękna natury i Boga.
Premierowe polskie przekłady piosenek dają odbiorcy okazję, by przyjrzeć się z
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bliska wrażliwości chorwackiego artysty. Recital w wykonaniu Grzegorza
Wiśniewskiego. Akompaniujący mu zespół pod kierownictwem Igora Nowickiego
pozwala odkryć jeszcze więcej emocjonalnych niuansów ukrytych w prostych, ale
szczególnych utworach chorwackiego pieśniarza.

godz. 20:00, The Pau  - koncert, Kombinat Kultury, ul. Podmura 1-3
Trasa Ostatnia polska róża. Bilety: 40 zł do nabycia w klubie oraz online. 

godz. 20:00, Koncert „Zaucha Serca Bicie”, scena na Bulwarze
Filadelfijskim
Koncert upamiętniający twórczość Andrzeja Zauchy. Na scenie wystąpią m.in. Kasia
Moś, Ewa Abart, Gosia Janek, Janusz Szrom, Krystyna Prońko, Dodo Jaszczyńska,
Paweł Wolsztyński, a koncert poprowadzi Paweł Sztompke. Wstęp wolny.

SOBOTA, 21 CZERWCA

godz. 9:00, Orlen Beach Volley Tour Toruń 2025, boiska przy Przystani
Toruń
Turniej główny kobiet i mężczyzn w siatkówkę plażową- rywalizacja 16 par męskich i
16 par damskich.

godz. 9:00, Międzynarodowe Mistrzostwa Polski o tytuł „Najtwardszego
Strażaka” – FireFit, Rynek Nowomiejski
The FireFit Championships (zwane również FireFit) to zaawansowany,
międzynarodowy cykl zawodów strażackich, oparty na autentycznych zadaniach
ratowniczo-gaśniczych wykonywanych w codziennej służbie. Zawodnicy rywalizują w
pełnym umundurowaniu bojowym wraz z aparatem OUO, mierząc się z presją czasu
oraz ekstremalnym obciążeniem fizycznym i mentalnym. O godz. 17:00 – ceremonia
medalowa.

godz. 9:30, Wędrówki rodzinne z PTTK - Bielawy, start na pętli MZK ul.
Olimpijska - Osiedle Na Skarpie
Trasa spaceru: Na Skarpie - Małgorzatowo - rz. Drwęca - Lampusz - Na Skarpie,
łącznie około 8 km. Wyprawę poprowadzi honorowy przodownik turystyki pieszej
PTTK Tadeusz Perlik. Udział bezpłatny, bez zapisów.

godz. 10:00-13:00, Drzwi otwarte na wykopie archeologicznym, Bulwar
Filadelfijski, obok Hotelu Bulwar

https://torun.plwww.kupbilecik.pl


W okolicach Bramu Klasztornej odnaleziono mury brył budynków klasztornych, a
także cmentarz przykościelny, który znajdował się przy Kościele Ducha Św.
 Archeolodzi zapraszają na Dni Otwarte, w trakcie których będzie można przyjrzeć
się ich pracy i zapoznać się ze stosowanymi przez nich metodami.

godz. 10:00-18:00, Jarmark Zamkowy, ul. Przedzamcze
Rękodzieło i liczne atrakcje w ramach Dni Torunia.

godz. 10:00, Classic Gala Toruń 2025, Muzeum Twierdzy Toruń, ul. Wały
gen. Sikorskiego 23
Nieważne, czy jest to kabriolet, luksusowy samochód, czy małe BMW 600, podczas
Classic Gali prezentowane będzie całe spektrum historii motoryzacji. O godz. 13:00
wyruszy parada samochodów ulicami miasta, o godz. 16:00 - Concours d'Elegance,
prezentacja wyróżnionych aut i wręczenie pucharów na Rynku Staromiejskim, o
godz. 17:00 - powrót do Muzeum Twierdzy Toruń, gdzie odbędzie się  koncert
zespołu „retro”.

godz. 10:00-18:00, Sobota z piernikami – świętujemy 10-lecie Muzeum
Toruńskiego Piernika Muzeum Toruńskiego Piernika, ul. Strumykowa 4
Z okazji 10-lecia Muzeum Toruńskiego Piernika zapraszamy na dzień pełen
aromatycznych atrakcji. W programie: warsztaty, spotkania, pokazy, oprowadzania i
wernisaż – wszystko poświęcone toruńskiej tradycji piernikarskiej, historii muzeum i
kulinarnemu dziedzictwu.

godz. 10:00-18:00, Sobota w Muzeum z okazji Święta Miasta, Muzeum
Okręgowe – wszystkie oddziały
W ramach obchodów Święta Miasta zapraszamy do muzeum. W programie:
oprowadzania, prelekcje, zajęcia edukacyjne i spotkania poświęcone historii, tradycji
i muzealnym zbiorom. Wszystkie atrakcje dostępne w cenie biletu wstępu, który do



każdego oddziału muzeum oraz na wieżę Ratusza Staromiejskiego dostępny będzie
w promocyjnej cenie. Więcej szczegółów na: muzeum.torun.pl. Bilety promocyjne: 15
zł

godz. 10:00-14:00, Strefa Czyściochowo, teren przy Przystani AZS, ul.
Popiełuszki
W ramach Dni Torunia zapraszamy najmłodszych do strefy Czyściochowo, gdzie
przewidziano zabawy pod okiem profesjonalnych animatorów, strefy tematyczne,
liczne konkursy z nagrodami oraz spotkanie z Czyściochami – bohaterami bajki
„Czyściochowe przygody”.

godz. 11:00, Międzynarodowy Dzień Jogi, Zamek Dybowski, ul. Dybowska
10-12
Spotkamy się w przestrzeni Zamku Dybowskiego w Toruniu, z widokiem na piękną
starówkę, by wspólnie spotkać się i praktykować jogę, inspirować się, pleść wianki,
usiąść przy ognisku. W programie m.in. warsztaty jogi, piknik na trawie, koncert mis
i gongów - dźwiękowa podróż pełna relaksu, celebracja Nocy Kupały - plecenie
wianków oraz ognisko.

godz. 11:00, Oprowadzanie po wystawie „Bez-cenne dziedzictwo”, Fort
XIV, ul. Włocławska 32/36
Oprowadzanie autorskie wystawy o charakterze edukacyjno-artystycznym dr Anny
Zaręby w ramach projektu „Bez-cenne dziedzictwo” wraz ze zwiedzaniem fortu z
przewodnikiem.

godz. 12:00, Zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego, Rynek Staromiejski 1
Jest to doskonała okazja, aby zanurzyć się w fascynującej historii jednego z
najważniejszych zabytków naszego miasta. Podczas każdego zwiedzania przewodnik
przybliży bogatą historię Ratusza Staromiejskiego oraz przedstawi kluczowe
wydarzenia i postacie związane z jego dziejami. Uczestnicy będą mieli okazję odkryć
tajemnice tego imponującego budynku oraz poznać losy Torunia i jego mieszkańców
na przestrzeni wieków. W trakcie oprowadzania zaprezentowane zostaną również
unikalne przedmioty codziennego użytku dawnych torunian, co pozwoli lepiej
zrozumieć ich życie codzienne i tradycje. Bilety normalny: 44 zł, ulgowy: 39 zł
dostępne online.

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15
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Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z
oprowadzaniem: normalny 46 zł, ulgowy 41 zł.

godz. 12:30, Oprowadzanie weekendowe. Wystawa reMeMber, Centrum
Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Prowadzenie: Patrycja Wójcik. Wstęp w cenie biletu na wystawę.

godz. 12:00-14:00, Święto Miasta - twórcza zabawa z Galerią Rusz, przed
Bramą Klasztorną (od strony Bulwaru Filadelfijskiego)
Instalacja i akcja artystyczna, skierowana szczególnie do rodzin z dziećmi. Artyści
zaprojektują wielki mobilny obraz o dł. ok. 15 m i szer. 2 m, pokryty konturowym
rysunkiem. Uczestnicy wypełnią go kolorami i odpowiedzą na znajdujące się na nim
pytanie. Akcja i sam obraz mają propagować pozytywne wartości, takie jak
współpraca, wzajemny szacunek, różnorodność, zrozumienie.

godz. 12:00, „Cicho” – spektakl, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Pewnego razu pomiędzy nimi znalazła się dziewczynka. Jest milcząca, posępna,
otaczają ją smutek i mrok. Prawdopodobnie w jej domu działy się niegdyś straszne
rzeczy, ale teraz, w lesie, nic jej już nie zagraża. Obecność dziecka staje się
przedmiotem sensacji. Chochlik, Błędny Ognik, Tęsknica, Rusałka i inne wydobyte ze
słowiańskiej mitologii postaci dwoją się i troją, by wydostać dziewczynkę z otchłani i
nie pozwolić ciszy zapanować nad światem. Czy zdołają uchronić las przed wiecznym
milczeniem? Bilety dostępne w kasie teatru i online. 

godz. 13:00-22:00 Biesiada Wiślana, Bulwar Filadelfijski
Koncerty, pokazy kulinarne, stoiska wystawców, rozmowy i warsztaty, uczta przy
stole. O godz. 17:30 – urodzinowy tort dla mieszkańców.

https://bajpomorski.pl/repertuar/


godz. 13:00, Sztuka codzienności. Warsztaty dla młodzieży i osób
dorosłych, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen.
Sikorskiego 13
Podczas warsztatów „Sztuka codzienności” przyglądamy się temu, co zwyczajne – z
nowej perspektywy. Rozmawiamy o sztuce, odkrywamy ciekawe wątki z historii
przedmiotów codziennego użytku i tworzymy własne prace, wykorzystując różne
techniki plastyczne. Prowadzenie: Justyna Permus-Sałańska. Bilety: 30 zł dostępne w
recepcji CSW i online. Limit miejsc: 20 osób. Czas trwania: 2 godz.   

godz. 15:00, Manewry Cesarskie, Fort IV, ul. Chrobrego 86 
W ramach zlotu rekonstruktorów III Kaisermanöver wyjątkowe wydarzenie
historyczne. W programie: zwiedzanie z przewodnikiem – rozszerzoną trasą,
obejmującą miejsca na co dzień niedostępne dla odwiedzających. Dla rodzin z
dziećmi i osób, które wolą lżejszą formę zwiedzania, dostępna będzie też
standardowa trasa – krótsza, ale pełna ciekawostek. Po zwiedzaniu rozpoczną się
pokazy grup rekonstrukcyjnych: musztra formalna i bojowa, ćwiczenia z bronią,
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zasady taktyki niemieckiej piechoty. To doskonała okazja, by przenieść się w czasie i
odkryć tajemnice jednego z najciekawszych fortów Twierdzy Toruń.

godz. 16:00, godz. 19:00, „Drogi” – spektakl, start przy CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3
Czy teatr może toczyć się… w jadącym autobusie? „Drogi” w reżyserii Pawła Paszty
to wyjątkowy spektakl społecznie zaangażowany, który zabiera widzów w
symboliczną i dosłowną podróż przez ulice Torunia. Historia o relacji ojca i syna,
tożsamości, męskości i emocjach – opowiedziana z wnętrza autobusu. Jak zacząć
rozmowę? Drogi tato? Mój drogi, drogi ojcze? Bezpłatne wejściówki (do odbioru w
Krzywej Wieży).

godz. 17:00, The New Electric Ballroom, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac
Teatralny 1
Poruszająca opowieść o skutkach życia w małej miejscowości, gdzie plotki długo nie
schodzą z ludzkich języków.  Spektakl powstał na podstawie dramatu autorstwa
współczesnego irlandzkiego pisarza Endy Walsha. Bilety dostępne w kasie teatru, w
Biurze Obsługi Widzów i online.  

godz. 17:00, Lindy Hop – potańcówka, amfiteatr w Parku Miejskim, ul.
Bydgoska
Przyjdźcie na swingującą potańcówkę i piknik na świeżym powietrzu. Zaczynamy
tańcem, a gdy poczujemy zmęczenie, przechodzimy do piknikowej części na trawie
nad Martówkę. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Pierniki w Polsce. Kultura, tradycja, nowoczesność- wernisaż,
Muzeum Toruńskiego Piernika, ul. Strumykowa 4
Fascynacja piernikami i ciastem piernikowym, odradzające się rzemiosło
piernikarskie, licznie pojawiający się wytwórcy pierników oraz rosnąca liczba
snycerzy tworzących wyjątkowe, drewniane formy piernikarskie to dziś – w XXI w. –
zjawisko na tyle widoczne i prężnie się rozwijające, że warte odnotowania.
Piernikarstwo, rzemiosło o kilkusetletniej tradycji, przeżywa bowiem swój kolejny już
renesans. Wystawa to bezprecedensowa prezentacja współczesnych twórców
pierników, form piernikarskich oraz miejsc i osób związanych z tematyką
piernikarską. Ukazuje zarówno skalę zjawiska, jak też piernik jako niekończące się
źródło inspiracji. Na wernisaż wstęp wolny.

https://teatr.torun.pl/repertuar/


godz. 21:30, Kino plenerowe na trawie, Rynek Staromiejski
Pokazany zostanie film „Pieśni wielorybów", który przenosi nas w podróż po różnych
zakątkach świata, ukazując potęgę oceanu i życie wielorybów. Wyruszmy z
najlepszymi fotografami przyrody na świecie w coroczną wędrówkę podwodnych
olbrzymów, pokazującą ich niezwykłe zdolności i bogate życie społeczne.

godz. 23:00, Kino plenerowe na trawie, Rynek Staromiejski
Zobaczymy „Wieś pływających krów" - fabularyzowany dokument o spotkaniu dwóch
różnych perspektyw życia „w zgodzie z naturą" - młodych Berlińczyków i rolników z
Podlasia.

NIEDZIELA, 22 CZERWCA

godz. 9:00, Orlen Beach Volley Tour Toruń 2025, boiska przy Przystani
Toruń
Turniej główny kobiet i mężczyzn w siatkówkę plażową- rywalizacja 16 par męskich i
16 par damskich. Ok. godz. 17:00 – ceremonia medalowa.



godz. 10:00-14:00, Śniadanie na trawie, Rynek Staromiejski
Przestrzeń rynku zostanie wyłożona prawdziwą trawą z rolki, specjalnie ułożoną
pomiędzy Ratuszem Staromiejskim, pocztą i kościołem jezuitów. Podczas śniadania
będzie można wziąć udział w licznych warsztatach, np. tworzenia kosmetyków,
herbacianych i w duchu eco, a także w dwóch blokach zajęć jogi. Jak na prawdziwe
śniadanie przystało, będzie można zakupić pyszną kawę oraz zdrowe, śniadaniowe
przekąski. Przygotowana zostanie także strefa relaksu z leżakami i kocykami, ze
swoją ofertą wystawią się lokalne organizacje i instytucje. Zaplanowane zostały też
koncerty – wystąpią Jazz Friends, Rafał „Zwierzak” Zieliński, Agata Świrska, Dariusz
Zaleśny, Jerzy Mazzoll, Marta Matczyńska, Akademia Pana Królika.

godz. 10:00-18:00, Jarmark Zamkowy, ul. Przedzamcze
Rękodzieło i liczne atrakcje w ramach Dni Torunia.

godz. 11:00, Kino Rudaczek: Kino nie tylko dla dzieci – Opowieści dla taty,
Centrum Kultury Dwór Artusa - Dom Muz Rudak, Okólna 169
Sobotnie spotkanie z wyjątkowym seansem oraz warsztaty artystyczne. Czerwcowe
wydarzenie dedykujemy naszym kochanym tatom. Wspólnie obejrzymy animację,
która pokaże nam niezwykłą moc wspomnień pewnego taty i jego córki… Po seansie
odbędą się warsztaty, w trakcie których wykonamy nietypowe laurki dla naszych
bohaterów dnia. Wszystkie niezbędne materiały będą zapewnione. Grupa:
międzypokoleniowe. Prowadzenie: Paula Raszka. Bilety: 10 zł.

godz. 12:00, „Cicho” – spektakl, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Pewnego razu pomiędzy nimi znalazła się dziewczynka. Jest milcząca, posępna,



otaczają ją smutek i mrok. Prawdopodobnie w jej domu działy się niegdyś straszne
rzeczy, ale teraz, w lesie, nic jej już nie zagraża. Obecność dziecka staje się
przedmiotem sensacji. Chochlik, Błędny Ognik, Tęsknica, Rusałka i inne wydobyte ze
słowiańskiej mitologii postaci dwoją się i troją, by wydostać dziewczynkę z otchłani i
nie pozwolić ciszy zapanować nad światem. Czy zdołają uchronić las przed wiecznym
milczeniem? Bilety dostępne w kasie teatru i online. 

godz. 12:30, IV przegląd artystyczny Sara Pach & Szulc Studio – koncert,
Centrum Kultury Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Wystąpią młodzi artyści, którzy w tym roku rozwijali swój warsztat w Sara Pach &
Szulc Studio. Ze sceny zabrzmią zarówno tradycyjne utwory, jak i współczesne hity –
wszystkie wybrane według jednego, najważniejszego klucza, czyli jak najlepiej
dopasowane do stylu naszych młodych talentów. Bilety: 30 zł normalny, 25 zł
ulgowy.

godz. 13:00, Finisaż wystaw: 13. Triennale Małych Form Malarskich oraz
“Pułapka” Dariusza Milczarka, Galeria Sztuki Wozownia, ul. Rabiańska 20
Podczas wydarzenia odbędzie się oprowadzanie po wystawie pokonkursowej z
kuratorką – Joanną Gwiazdą oraz oprowadzanie i spotkanie z Dariuszem Milczarkiem,
który nie tylko opowie o kulisach powstawania ekspozycji, ale również zaprezentuje
wydaną w ramach wystawy publikację. Wstęp wolny.

godz. 14:00, godz. 17:00, „Drogi” – spektakl, start przy CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3

https://bajpomorski.pl/repertuar/


Czy teatr może toczyć się… w jadącym autobusie? „Drogi” w reżyserii Pawła Paszty
to wyjątkowy spektakl społecznie zaangażowany, który zabiera widzów w
symboliczną i dosłowną podróż przez ulice Torunia. Historia o relacji ojca i syna,
tożsamości, męskości i emocjach – opowiedziana z wnętrza autobusu. Jak zacząć
rozmowę? Drogi tato? Mój drogi, drogi ojcze? Bezpłatne wejściówki (do odbioru w
Krzywej Wieży).

godz. 17:00 i godz. 19:30, The New Electric Ballroom, Teatr im. Wilama
Horzycy, Plac Teatralny 1
Poruszająca opowieść o skutkach życia w małej miejscowości, gdzie plotki długo nie
schodzą z ludzkich języków.  Spektakl powstał na podstawie dramatu autorstwa
współczesnego irlandzkiego pisarza Endy Walsha. Bilety dostępne w kasie teatru, w
Biurze Obsługi Widzów i online.  

godz. 18:00, „Księżniczka na opak wywrócona” – premiera spektaklu, Plac
Teatralny 1
Dramat marzycielsko-miłosny, w którym świat wywrócony jest na opak, a
wydarzenia pędzą w zawrotnym tempie. Bohaterowie, nie mając czasu na
westchnienie i odpoczynek, omdlewają z powodu miłosnych uniesień. Czy życie jest
snem, a śmierć wybawieniem? A może jest na odwrót? To pytanie uwzniośla tę
rozkoszną komedię i udowadnia, że można śmiać się mądrze. Bilety dostępne w
kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i online.  

godz. 18:00, Monodram „Król Lear” w wykonaniu Andrzeja Seweryna, Teatr
Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Z monodramem „Lear” wystąpi legenda polskiej sceny teatralnej i filmowej,  Andrzej
Seweryn. Na spektakl obowiązują bilety w cenie 40 zł, dostępne online. 

godz. 19:00, The Show – koncert charytatywny, CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3
Koncert taneczno-charytatywny opowiadający o życiu. Za reżyserię, scenariusz i
choreografię odpowiada Michał Kazik. W spektaklu występują tancerze ze szkoły
Jagielski Dance Project znani z programu „Mam Talent”. Gośćmi specjalnym są
aktorka dubbingowa i wokalistka Sara Lewandowska, piosenkarka Anna Ozner oraz
raper Bisz. Cały dochód z imprezy przeznaczony jest na spełnianie marzeń
nieuleczalnie chorych dzieci - podopiecznych fundacji Dziecięca Fantazja. Bilety
dostępne online.   

https://teatr.torun.pl/repertuar/
https://teatr.torun.pl/repertuar/
https://torun.plwww.KupBilecik.pl
https://jordanki.torun.pl/ckk-jordanki/nadchodzace-wydarzenia/


godz. 19:00, Damy polskiej piosenki – koncert, Centrum Kultury Dwór
Artusa, Rynek Staromiejski 6
Wydarzenie jest częścią 29. Międzynarodowego Festiwalu Nova Muzyka i
Architektura. wysłuchamy utworów wielu silnych i niesamowicie utalentowanych
kobiet. Motywem przewodnim koncertu będą piosenki najsłynniejszych polskich
wokalistek, które przez dekady nie straciły na popularności, a wręcz przeciwnie - na
stałe wpisały się w historię rodzimej muzyki. Wystąpią: Jan Gembala – kierownik
muzyczny, aranżacje i kompozycje, Joanna Kaczmarkiewicz – śpiew, Michał Rybka –
gitara basowa, instrumenty klawiszowe, Michał Szubert – perkusja. Bilety: 50 zł.

godz. 20:00, Koncert Igora Herbuta i Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej,
scena na Bulwarze Filadelfijskim 
W koncercie usłyszymy klasyki polskiej piosenki w całkowicie nowych aranżacjach.
Wystąpi Toruńska Orkiestra Symfoniczna, której będzie towarzyszyć Igor Herbut oraz
inni artyści: Izabela Szafrańska, Sylwia Lorens, Damian Ukeje, Łukasz Drapała, Kamil
Skicki (skrzypce). Za aranżację i kierownictwo artystyczne wydarzenia odpowiada
Mikołaj Blajda. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Planując udział w wydarzeniach organizowanych na Starówce lub wokół niej,
najlepiej wybrać się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli jednak planujesz
wybrać się samochodem, możesz skorzystać z dostępnych parkingów, których
lokalizację znajdziesz, klikając w poniższy link: https://mzd.torun.pl/parkowanie-w-
toruniu/

Fot. © UMT 2025, autor: Julia Marszewska, licencja: CC BY-NC 4.0
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